Q Luéenec-Hali¢-Gregorova Vieska-Tomasovce-Tuhar

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Lucenec, a.s., MikuSovska cesta 17, 984 01 Lucenec, tel. 0650 958 958

Plati od: 13.01.2025
Plati do: 13.12.2025
Licenéné ¢islo linky: 060479

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 1 3 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49
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[10] [10J1 0| E W [10] [10] M M [1 01 0| E

450 1 x Lucenec,,AS od| MHD | 05:25 05:40| 06:50 07:25| 07:35 11:20/ 12:00| 12:10 13:30 13:40 14:40 14:55  16:20 16:20 18:10) 18:20 18:20  19:20
450 2|x Lugenec,,obchodné centrum Galéria I. MHD | 05:27 05:44| 06:54 07:29 07:40 11:25/ 12:04| 12:13 13:34 13:45 14:45| 14:58 16:24 16:25 18:12| 18:25| 18:25| 19:25
450 3 x Lucéenec,,Hali¢ska cesta Gymnazium MHD | 05:29 05:46 06:56 07:33 07:43 11:28| 12:05 12:14 13:35 13:48 14:48| 15:00 16:25 16:28 18:13| 18:28 18:28| 19:28
450 4|x Lugenec,,Hali¢ska cesta Kupele razc. MHD | 05:30 05:47 06:57 07:34| 07:46 11:31] 12:06| 12:15 13:36 13:50 14:51) 15:02| 16:26  16:30 18:14| 18:31| 18:31 19:31
450 5 x Lucenec,,ladovo | 05:48| 06:59 07:36| 07:47 11:32) 12:10 12:17 13:38 13:52 14:52) 15:04 16:30 16:32 18:16| 18:32 18:32| 19:32
468 6| x Hali¢, Telka 05:34 05:50| 07:00 07:38| 07:50 11:35/ 12:12| 12:18 13:40 13:54 14:55| 15:05 16:32 16:33 18:17| 18:35| 18:35| 19:35
468| 7 x Halig,,l. 05:36 | | 07:02 07:40| 07:53 11:38] 12:15| 12:21 13:42 13:56 14:58| 15:07 16:35 16:35 18:20| 18:38) 18:38| 19:38
468 8| x Hali¢,,OcU 05:38 05:55| 07:04 07:42| 07:55| 08:45| 11:40 12:20 12:24 13:44) 13:55 13:58 15:00) 15:08| 16:37| 16:38/ A 17:43| 18:22 18:40| 18:40 19:40
468 9 x Stara Halic,,Il. 05:46 06:02| 07:07 07:44| 07:56| 08:47| 11:41 12:23 12:26 13:46) 13:58 14:00 15:01) 15:10| 16:40 16:39, 17:46 18:41 18:41 19:41
468 10| x Stara Hali¢ 05:47 06:03| 07:08 07:45| 07:58| 08:50| 11:43| 12:25 12:28 13:47| 14:00 14:02 15:03| 15:12| 16:42| 16:41 17:48 18:43] 18:43 19:43
468 11| x Stara Hali¢,,horaren ! ! 07:48 08:02 (| | 11:47 } ! 13:500 | | 14:.06 15:07 ¢ ! |16:45 ! 18:47 18:47 19:47
468/ 12| x Stara Hali¢,,Polana rekr.stred. ! ! 07:49| 08:03| { | 11:48 { { 13:51 (| 14:07 15:08 { ! | 16:46 ! 18:48| 18:48| 19:48
476 13| x Tuhar, mlyn ! 06:09 ¢ 07:51 08:05 } | 11:50 ! 13:53) |} | 1410 15:10, ¢ ! 16:49 ! 18:50| 18:50 19:50
476/ 14| x Tuhar,,mramor.lom ! 06:10, ¢ 07:53/ 08:06) ¢ | 11:51] ! 13:55 ) | 1411 15:11) ! |16:50 ! 18:51) 18:51) 19:51
476 15 x Tuhar ! 05140 06:12 { 07:57 08:09 | | 11:54] ! 13:59) | | 14:13 15:14, } { | 16:54 ! 18:54 18:54 19:54
476/ 16| x Tuhar, kopec \ ! 10541 06:13) 07:58| 08:10, { | 11:55 { 14:00 | | 14:14 15:15 | ! |16:55 ! 18:55| 18:55 19:55
477 17 x Budina pr ! 10550 06:17 { 08:10[ 08:18] | [12:02 { ! 14:100 | [ 14:30 15:23) } ! [17.08 )i 19:03] 19:03 20:03
477| 17| x Budina od ! 0550/ 06:42] ] 08:18] | [12:03] ] i 14100 ] 15:23] ] ! !

477 18| x Budina,,lazy Gaborovci ! 10555 ! 08:25[ | [12:10] ] ! 14:14] ] 15:30] { ! !

477| 19| x Budina, lazy ! 06:46/ 08:27 | 12113 { 1417} 15:33  } ! !

477| 20 x Budina, lazy ZS ! 06:49 { ! | 12:16 ] { ! 15:36) { ! !

468 21 x Gregorova Vieska 05:50 07:10 08:53 12:30 12:31 14:04 15:16 16:45 17:50

468 22| x Tomasovce,,Ostredky 05:52 07:13 12:34 14:07 15:20 17:53

468| 23| x Tomasovce,,0cU 05:54 07:14 12:35 14:08 15:22

468 24|x Tomasovce,,PRP-pila 05:55 14:10

468 25 x Tomasovce,,pri moste 15:25

468| 26 x Tomasovce,,HZ

469 27 x Podreéany,,bana

469 28| x Podrec¢any,,zel.st.

469 29 x Podrecany, kostol

470| 30 % Lovinobaria,Udering,

470 31| Lovinobafa, ZS

470| 32|x Lovinobaria,,elektro

470 33 x Lovinobaria,,zast.

470| 34| x Lovinobaria,,razc.

471| 35 x Ruzina,,Hrabinka

471| 36/ x Ruzina 07:05 14:22

471 37|x Ruzina,,razc. 07:07 14:23

471 38| x Divin 07:10 13:15 14:25

471 39/ x Divin,,l. 13:17 14:27

476/ 40| x Tuhar, kopec " 13:24 14:31

476 41| x Tuhar pr 13:25 14:32




Q Luéenec-Hali¢-Gregorova Vieska-Tomasovce-Tuhar

Prepravu zabezpecuje:

Slovenska autobusova doprava Lucenec, a.s., MikuSovska cesta 17, 984 01 Lucenec, tel. 0650 958 958

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Plati od: 13.01.2025
Plati do: 13.12.2025
Licenéné ¢islo linky: 060479

pokracovanie

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD | 51

®
1 9]

450, 1 x Luéenec,,AS Wi od MHD | 19:45

450/ 2|x Luéenec,,obchodné centrum Galéria I. MHD | 19:47

450, 3 x Lucenec,,Hali¢ska cesta Gymnazium MHD | 19:48

450 4|x Lugenec,,Hali¢ska cesta Kupele razc. MHD | 19:49

450 5 x Lucenec,,adovo 19:51

468 6 x Hali¢, Telka 19:52

468| 7 x Halig,,l. 19:55

468/ 8|x Halig,,OcU 19:57

468 9 x Stara Halic,,Il.

468 10| x Stara Hali¢

468| 11 x Stara Hali¢,,horaren

468| 12| x Stara Hali¢,,Polana rekr.stred.

476 13| x Tuhar, mlyn

476| 14| x Tuhar,,mramor.lom

476 15 x Tuhar

476 16 x Tuhar, kopec \

477 17 x Budina pr

477| 17| x Budina od

477| 18 x Budina, lazy Gaborovci

477 19 x Budina, lazy

477| 20 x Budina, lazy ZS

468 21 x Gregorova Vieska

468 22
468 23
468 24
468 25
468 26
469 27
469 28
469 29
470/ 30
470 31
470 32
470 33
470 34
471 35
471 36
471 37
471 38
471 39
476 40
476 41

x Tomasovce,,Ostredky
x Toméasovce,,OcU

x Tomasovce,,PRP-pila
x Tomasovce,,pri moste
x Tomasovce,,HZ

x Podre€any,,bana

x Podre€any,,zel.st.

x Podre¢any,,kostol

x Lovinobara,Uderina,
x Lovinobafia,,ZS

% Lovinobania,,elektro

x Lovinobarna,,zast.

x Lovinobana,,razc.

x Ruzina,,Hrabinka

x Ruzina

x Ruzina,,razc.

x Divin

x Divin,,l.

x Tuhar, kopec \
X Tuhar pr




Q Luéenec-Hali¢-Gregorova Vieska-Tomasovce-Tuhar

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Lucenec, a.s., MikuSovska cesta 17, 984 01 Lucenec, tel. 0650 958 958

Plati od: 13.01.2025
Plati do: 13.12.2025
Licenéné ¢islo linky: 060479

opacny smer

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD | 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
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1 0] 1 0] [10] I N E 10 I W (101 0|
476 41 x Tuhar od 07:20 13:25 14:35
476/ 40| x Tuhar, kopec 07:21 13:26 14:36
471 39 x Divin,,l. 07:25 13:30 14:40
471 38|x Divin 07:30 13:35 14:45
471 37|x Ruzina,,razc.
471| 36/ x Ruzina
471 35 x Ruzina,,Hrabinka
470| 34| x Lovinobaria,,razc.
470| 33 x Lovinobaria,,zast.
470| 32| % Lovinobaria,,elektro
470| 31 x Lovinobania, ZS
470| 30 x Lovinobaria,Uderina,
469 29 x Podrec¢any, kostol
469 28 x Podrecany,,Zel.st.
469 27 x Podrecany,barna
468| 26 x Tomasovce,,HZ
468 25 x Tomasovce,,pri moste 15:35
468 24| x Tomasovce,,PRP-pila 06:10 14:15 15:38
468| 23 x Tomasovce,,0cU 06:12 07:18 12:35 14:17 15:41
468 22|x Tomasovce,,Ostredky 06:15 07:19 12:37 14:19 15:42
468 21 x Gregorova Vieska 05:00 06:19 07:22 09:00 12:35/ 12:39 14:23 15:45 18:35| 19:38
477 20| x Budina, lazy ZS ! ! ! 106:50 ! ! ! 1 12:17 ! ! 1537 ! !
477| 19 x Budina,,lazy ! ! ! | 06:53 ! | 08:28 ! ! 12118 ! | 14:20 ! | 15:38 ! !
477| 18| x Budina, lazy Gaborovci v ! ! 106:05 } |06:56 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
477 17 x Budina pr ! ! [06:12] ] [07:01 ! 108:33 ! ! [12:22 ! 11424 ! 11542 ! !
477 17 x Budina od 04:30 ! ]05:00 ! 106:14] ] 107:04 ! 108:47/08:50 ( ! 112:43 ! [14:25 14:55] | [16:10[ 17:10] { !
476 16/ Tuhar, kopec 04:39 ! [05:09 ! l06:21] ! [07:10 ! 108:54/08:59 [ ! [12:50 ! [14:32 14:58] | [16:17[17:19] ] !
476 15 x Tuhar 04:40 ! | 05:10 ! 106:23 ) 0712 { 0855 09:01 ! | 12:51 ! | 14:34 14:59 ) 1 16:18/17:200 } !
476/ 14| x Tuhér,, mramor.lom 04:43 ! 10513 ! 106:24] |} |07:14 ! |08:56 09:04 ! | 12:53 ! 114:35 15:02| | |16:20 ! !
476 13| x Tuhar, mlyn 04:44 ! | 0515 ! 10625 )} 0715 ! 0858 09:05 |} ! | 12:54 ! | 14:36 15:04| | | 16:21 ! !
468| 12| x Stara Hali¢,,Polana rekr.stred. 04:47 ! 10519 ! 106:28/ | |07:18 ! |09:01 09:08 ! | 12:57 ! 1 14:39 15:.07| { | 16:24 ! !
468 11 x Stara Halic,,horaren 04:48 ! | 05:20 ! 0629 | | 07:19 ! |09:02 09:09 ! | 12:58 ! | 14:40 15:08 | | 16:25 ! !
468 10| x Stara Hali¢ 04:52 05:05| 05:25/  06:23| 06:32| 07:26| 07:23 09:04| 09:06| 09:12| 12:39 12:42 13:02 14:25 14:43 15:12| 15:48| 16:29 18:37 19:40
468 9 x Stara Halic,,|I. 04:53 05:07| 05:26/  06:25 06:33 07:28 07:26 09:06 09:08 09:15| 12:40 12:44 13:03 14:26 14:44 15:14| 15:49| 16:30 18:39 19:42
468/ 8|x Halig,,0cU 04:57 05:10| 05:30|  06:29 06:36| 07:30| 07:34 09:10| 09:12| 09:18| 12:45 12:47 13:07 14:29 14:47 15:16| 15:50| 16:34 18:45| 19:44
468 7 x Halic,,l. 04:58 05:12| 05:31|  06:30 06:37 07:35 09:12| 09:14/ 09:19 12:48 13:08 14:30 14:48 15:18| 15:52| 16:35 18:46| 19:45
468 6| x Hali¢, Telka 05:01 05:15| 05:33|  06:32 06:40 07:38 09:15| 09:16| 09:21 12:51) 13:11 14:33| 14:51 15:21| 15:55| 16:38 18:48| 19:48
450 5 x Lucéenec,,ladovo 05:02 05:16 05:35  06:33 06:41 07:39 09:16 09:17 09:22 12:52 13:12 14:34) 14:52 15:22 15:57 16:39 18:49 19:49
450 4|x Lugenec,,Hali¢ska cesta Kupele razc. MHD | 05:05 05:18/ 05:37| 06:36| 06:43 07:42 09:20| 09:20  09:24 12:55, 13:15 14:36 14:54 15:25| 16:00| 16:42 18:52| 19:52
450, 3 x Lucenec,,Hali¢ska cesta Gymnazium MHD | 05:08 05:19) 05:38| 06:38 06:45 07:44 09:22| 09:21/ 09:25 12:57 13:16 14:37 14:56 15:26| 16:02| 16:43 18:54| 19:53
450 2|x Luéenec,,obchodné centrum Galéria I. v |MHD | 05:09 05:21/ 05:40| 06:40| 06:47 07:47 09:23| 09:24| 09:28 12:58 13:19 14:40| 14:58 15:27 16:03) 16:46 18:56, 19:55
450, 1 x Luéenec,,AS i pr| MHD | 05:13 05:24| 05:45 A 06:45 06:50 07:50 09:25 09:27| 09:30 13:00 13:24 14:44) 15:01 15:30| 16:05| 16:50 19:00| 19:58
t premava v nedelu a v $tatom uznany sviatok ® premava v sobotu
R premava v pracovné dni
[10) nepremava od 23.12.24 do 7.1.25, od 3.3.25 do 7.3.25, od 17.4.25 do 22.4.25, od 30.6.25 do 29.8.25, od 30.10.25 do 31.10.25
[19] nepremava 5.7.25,1.11.25
u spoj 41 pokracuje na linke Cislo 060480 spojom ¢islo 34 do zastavky Lucenec,AS
u spoj 30 pokracuje na linke €islo 060473 spojom ¢&islo 32 do zastavky Lu¢enec,AS




F~T P D=

spoj 36 pokracuje na linke Cislo 060473 spojom €islo 34 do zastavky Lucenec,AS

spoj 41 pockéa na zastavke Hali¢,OcU prichod spoja &islo 23 linky 060478 z Lu&enec,AS najviac 5 min

na spoj 8 navazuje v zastavke Lu€enec,AS spoj 11 linky 060486 do JelSovec

moznost prestupu na mestski hromadnu dopravu x zastavka je len na znamenie alebo poziadanie spoj prisluSnou zastavkou prechadza
Spoj premava po inej trase w prestup na vlak

spoj s bezbariérovym pristupom do vozidla

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznacené prisluSnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouzit iné vozidlo.
Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).
Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.



